AVISO DE LICITAÇÃO - REPÚBLICAÇÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE VISCONDE DO RIO BRANCO – MG

PREGÃO N° 001/2011
A Câmara Municipal de Visconde do Rio Branco, através da Comissão
Permanente de Licitações, Pregoeira e Equipe de Apoio, torna público que
realizará licitação na modalidade de Pregão, tipo menor preço global, cujo
objeto é a seleção de empresa especializada no ramo, para Prestação de
Serviços de Telefonia Móvel celular para atender às necessidades da
Câmara Municipal de Vereadores de Visconde do Rio Branco (ver maiores
especificações no Edital).  – Entrega de propostas, documentação e
credenciais até o dia 29/03/2011 às 09:30 horas, quando será dado início
aos trabalhos. Cópia do Edital já se encontra disponível para os
interessados, no site www.camaravrb.mg.gov.br, e-mail:
licitacao@camaravrb.mg.gov.br e à Praça 28 de Setembro, Galeria Éden
Clube, n° 13 – Centro - Visconde do Rio Branco – MG. Informações pelo
Telefone: (32) 3551-8003. Pregoeira: Flaviana Lima Teixeira

http://www.camaravrb.mg.gov.br/